沖縄市バ ド連盟第 2号
令 和 8年 1月 吉 日

関係団体各位

沖縄市バ ドミン トン連盟

会 長 高江洲  武

第 38回沖縄市長杯・玉元杯争奪バドミントン大会について

新春の候、貴職にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、当連盟の事業に対 し、ご理解並びにご協力を賜 り、感謝申し上げます。
さて、本年度最後のバ ドミン トン連盟の事業であります 「第 38回沖縄市長杯・玉元
杯争奪バ ドミン トン大会」を別紙の要項により、開催いたします。
つきましては、公私 ともご多忙のこととは、存 じますが、貴団体会員の多数の参加を

よろしくお願いいたします。